

Informacja

Tarnowskie Góry, 2 stycznia 2019 r.

PWiK z Tarnowskich Gór wygrał przetarg na obsługę Gminy Krupski Młyn



Źródło: PWiK Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach wygrało przetarg na dwuletnią obsługę Gminy Krupski Młyn w zakresie " eksploatacji systemu wodociągowego oraz kanalizacyjnego na terenie Gminy Krupski Młyn".

Umowa na świadczenie usług została podpisana przez Zarząd Spółki PWiK Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach oraz Gminę Krupski Młyn w dniu 31 grudnia 2018 i obejmuje dwuletni okres świadczenia usług na terenie Gminy

- Wygrany przetarg i podpisanie umowy, jest kontynuacją naszej dotychczasowej współpracy, która trwa od 6 lat. Jakość świadczonych przez nas usług zarówno w zakresie prowadzonej eksploatacji urządzeń oraz sieci jak i usuwania awarii jest najlepszą referencją oraz potwierdzeniem profesjonalizmu i konkurencyjności na rynku - mówi Marta Bis – prezes zarządu PWiK Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji z Tarnowskich Gór świadczy usługi na tym terenie już od 2012 roku. Znajomość funkcjonujących systemów wod-kan pozwoliła Spółce odpowiednio dopasować swoją ofertę do zakresu usług jakie mają być świadczone w ramach kontraktu. W ramach niniejszej umowy Przedsiębiorstwo będzie zajmowało się eksploatacją 4 ujęć wody, 20 km sieci wodociągowej, 16 km sieci kanalizacyjnej, 2 oczyszczalni oraz 4 przepompowni.

Veolia na świecie

Veolia jest uznaną światową marką specjalizującą się w optymalnym zarządzaniu zasobami naturalnymi. Zatrudnia ponad 169 000 pracowników na całym świecie. Grupa tworzy i wdraża rozwiązania w zakresie gospodarki wodnej, gospodarki odpadami i energią. Rozwiązania te przyczyniają się do zrównoważonego rozwoju miast i przemysłu. Rozwijając trzy uzupełniające się działalności, Veolia zapewnia dostęp do zasobów, chroni je oraz odnawia.

W 2017 roku, Veolia zaopatrzyła w wodę pitną 96 milionów mieszkańców, a 62 miliony objęła usługą uzdatniania wody. Wyprodukowała 55 mln MWh energii i odzyskała 47 milionów ton odpadów na drodze odzysku materiałowego i

energetycznego. W 2017 roku Veolia Environnement (notowana na giełdzie w Paryżu: Paris Euronext: VIE), odnotowała obroty w wysokości 25,12 mld euro (30,1 miliardów dolarów). www.veolia.com

Veolia w Polsce

Grupa Veolia w Polsce od 20 lat jest sprawdzonym partnerem miast i przemysłu na terenie całego kraju. Opierając się na wiedzy i doświadczeniu oferuje innowacyjne usługi dostosowane do potrzeb Klientów. Inwestując w rozbudowę i modernizację swojej infrastruktury produkcyjnej i dystrybucyjnej, a także rozwijając działalność w zakresie efektywnego zarządzania energią, gospodarki wodno-ściekowej i odpadowej zapewnia najwyższą jakość usług. Wpisując się w model gospodarki o obiegu zamkniętym tworzy i wdraża rozwiązania efektywne ekonomicznie i przyjazne dla środowiska przyczyniając się do zrównoważonego rozwoju miast i przemysłu.

Grupa Veolia w Polsce zatrudnia 4 300 pracowników, których misją jest odnawianie zasobów świata. Prowadzi działalność w 83 miastach, w 41 zarządza sieciami ciepłowniczymi. Działa poprzez spółki operacyjne: Veolia Energia Polska (holding), Veolia Energia Warszawa, Veolia Energia Łódź, Veolia Energia Poznań, Veolia term, Veolia Industry Polska, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Tarnowskich Górach oraz ich spółki zależne. www.veolia.pl

Raport wpływu do pobrania:

https://www.veolia.pl/sites/g/files/dvc136/f/assets/documents/2018/03/Raport_Wplywu_Grupa_Veolia.pdf

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Tarnowskich Górach zajmuje się produkcją, zakupem, przesyłaniem i sprzedażą wody na potrzeby odbiorców indywidualnych, zbiorowych i przemysłowych na terenie gmin Tarnowskie Góry, Miasteczko Śląskie i Woźniki oraz odbiorem i oczyszczaniem ścieków i wód opadowych.

Spółka, realizując założenia polityki zrównoważonego rozwoju grupy Veolia w Polsce, tworzy i wdraża rozwiązania optymalne dla środowiska i społeczności lokalnych. Przy użyciu inteligentnych technologii Przedsiębiorstwo eksploatuje 683 km sieci wodociągowej oraz 419 km sieci kanalizacyjnej, a także obsługuje 13 ujęć wody, 5 stacji uzdatniania wody, 6 oczyszczalni ścieków oraz 53 przepompownie ścieków. www.pwik-tg.pl

Kontakt:

Anna Tronina, pełnomocnik zarządu ds.komunikacji

anna.tronina@veolia.com, Tel.: +48 602 510 705